
 

Resultat NM gevär Hevring DK 6 Sept 2014  

Fält och Sekundfält 

 
                   

Finale Terrænskydning Senior        
         

   
       

 
Omskydning 

     

Navn Land Klasse Sum 
5 

lig 

  
5 

knæ 

  
Sum 

Indtrf. 
Plac         

Indtrf. Indtrf. total 
5 Lig Indtrf. 

5 
Knæ Indtrf. Sum 

Indtrf. 
Total 

  Pål Øyvind Ørmen N SEN 39 6 4 6 1 51 5 1 5 2 4 3 60 10 Nordiskmester 

Olle Gabrielsson S SEN 40 6 5 5 0 51 5 2 6 4 3 0 60 9 
  Tor Harald Lund N SEN 41 5 1 5 1 51 2 3             
  Roger Ottosen N SEN 39 6 2 5 3 50 5               
  Eileen Torp N SEN 40 5 3 3 1 48 4               
  Øyvind Haugen N SEN 41 1 0 6 3 48 3               
  Tore Veie N SEN 39 5 3 4 0 48 3               
  Geir Atle Metveit N SEN 40 1 0 6 0 47 0               
  Elin Åhlin S SEN 41 4 0 1 0 46 0               
  Tor Gaute Jøingsli N SEN 39 0 0 6 2 45 2   

        

                   

                    

 

 

 

 

 



 
 

 
 
Fältskjutning senior 

                  

 
Navn Land Klasse Point Intrf 

ST-
1 ST-2 

ST-
3 ST-4 

ST-
5 

ST-
6 

ST-
7 

1 Tor Harald Lund N SEN 41 19 5 4 6 6 6 5 3 3 3 3 6 4 3 3 

2 Elin Åhlin S SEN 41 13 5 2 6 4 6 3 3 3 3 3 6 4 3 3 

3 Øyvind Haugen N SEN 41 13 5 3 6 4 6 5 3 3 3 3 6 1 3 3 

4 Eileen Torp N SEN 40 19 5 5 6 5 6 5 3 3 3 3 6 4 3 2 

5 Olle Gabrielsson S SEN 40 15 6 6 6 6 4 2 3 3 3 3 6 1 3 3 

6 Geir Atle Metveit N SEN 40 13 5 5 6 4 5 0 3 3 3 3 6 4 3 3 

7 Tore Veie N SEN 39 20 6 4 6 6 6 5 3 3 3 3 6 5 3 0 

8 Tor Gaute Jøingsli N SEN 39 14 4 3 6 5 6 2 3 3 3 3 6 4 2 3 

9 Pål Øyvind Ørmen N SEN 39 13 6 3 6 5 6 4 3 3 3 3 3 1 3 3 

10 Roger Ottosen N SEN 39 13 4 2 6 6 6 3 3 3 3 3 6 2 3 2 

11 Magnus Larsson (L) S SEN 39 12 4 4 6 5 6 2 3 3 3 2 6 1 3 3 

12 Sigurd Jensen DK SEN 39 12 4 2 6 3 6 5 3 3 3 3 5 2 3 3 

13 Ingemar Månsson S SEN 39 12 4 3 6 6 6 1 2 3 3 3 6 2 3 3 

14 Donald Johansson S SEN 38 20 4 4 6 6 6 5 3 3 2 3 6 5 3 2 

15 Håkon Tveitan N SEN 38 14 6 5 6 6 5 2 3 3 3 3 3 1 3 3 

16 Tor Arnfinn Homme N SEN 38 14 4 3 6 4 5 3 3 3 3 3 6 4 3 2 

17 Jørgen Andersen (L) DK SEN 38 8 4 2 6 3 6 0 3 3 3 3 5 3 2 3 

18 Peter Kjær Fink DK SEN 37 16 3 3 6 4 6 3 2 3 3 2 6 6 3 3 

19 John Olav Ågotnes N SEN 37 16 3 2 6 6 6 2 3 3 3 3 6 6 3 1 

20 Inge Hvitås N SEN 37 15 3 2 6 6 5 2 3 3 3 3 6 5 3 2 

21 Tomas Lindblom S SEN 37 13 4 1 6 6 4 4 3 3 3 2 6 2 3 3 

22 Anders Pettersson S SEN 37 13 6 4 6 4 5 4 3 3 3 2 4 1 3 2 

23 Jan Kåre Moland N SEN 37 12 6 5 6 6 3 0 3 3 3 3 4 1 3 3 

24 Bjarne Sørensen DK SEN 37 12 5 5 6 5 4 0 3 3 3 3 6 2 2 2 

25 René Kristiansen DK SEN 37 11 2 1 6 5 5 1 3 3 3 3 6 4 3 3 

26 Lasse T. Sukstorf DK SEN 37 8 4 4 6 4 6 0 3 3 3 3 3 0 3 3 

27 Anders K. Jørgensen DK SEN 36 17 6 4 6 3 5 4 1 3 3 0 6 6 3 3 

28 Christer Berntsson S SEN 36 16 4 2 6 6 3 2 3 2 3 3 6 6 3 3 

29 Göran Åhlin S SEN 36 14 4 3 6 4 6 2 3 2 3 3 6 5 0 3 

30 Lisbeth  Philbert Larsen DK SEN 36 8 3 1 6 3 6 2 3 3 3 3 6 2 3 0 

31 Henry Håkansson S SEN 35 14 4 3 6 5 5 2 3 3 3 2 6 4 1 2 

32 Roger Strandh S SEN 35 12 6 4 2 0 6 5 3 3 2 1 6 3 3 3 

33 Kim André Aannestad Lund N SEN 35 8 5 2 6 2 6 3 3 2 3 0 4 1 3 3 

34 Bo Allansson S SEN 35 6 3 1 6 2 5 3 2 3 3 3 4 0 3 3 

35 Per Christiansen DK SEN 34 15 3 2 5 5 6 6 3 3 3 1 4 2 3 3 

36 Bjarne Veile DK SEN 33 11 4 3 6 6 2 0 3 0 3 3 6 2 3 3 

37 Peter Hansen DK SEN 33 11 5 3 6 5 0 0 3 2 2 3 6 3 3 3 

38 Jan O. Larsen DK SEN 32 13 2 2 6 3 6 5 3 2 2 3 5 3 3 0 

39 Allan Villadsen Aagaard DK SEN 32 13 2 1 5 3 6 6 3 3 3 3 6 3 1 0 

40 Nicolai Christensen DK SEN 32 10 5 3 6 6 3 0 3 2 3 3 3 1 1 3 

41 Marcus Åhlin S SEN 31 15 5 5 6 5 5 5 3 0 3 2 3 0 1 3 

42 Martin Gustavsson S SEN 31 6 2 1 3 0 4 1 3 3 3 1 6 4 3 3 

43 Johnny Olsen DK SEN 30 9 3 2 6 6 5 1 3 3 3 3 1 0 3 0 

44 Elisabeth Skudalsnes N SEN 30 8 2 1 6 4 5 2 2 3 0 2 4 1 3 3 

45 Mikael Persson S SEN 23 7 0 0 6 4 1 0 1 0 3 2 5 3 3 2 

                    

                    



 
Fältskjutning ungdom 

                  

 
Navn Land Klasse Point Intrf. 

ST-
1 ST-2 

ST-
3 

ST-
4 ST-5 

ST-
6 

ST-
7 

 1 Anette Thingbø N UNG 39 18 5 3 6 6 6 3 6 3 1 6 6 3 3 

 2 Eirunn Søyland N UNG 37 10 5 4 6 3 6 3 6 2 2 4 0 3 3 

 3 Lise Margrethe Rinde N UNG 37 5 4 1 6 3 5 0 6 3 3 5 1 3 2 

 4 Casper Norup Bertelsen DK UNG 32 10 4 3 6 2 4 3 6 3 1 4 2 3 1 

 5 Daniel Wallberg S UNG 31 14 4 4 6 5 3 2 5 2 2 6 3 0 3 

 6 Sindre Nordvik (L) N UNG 31 13 4 4 6 6 0 0 6 3 3 6 3 3 0 

 7 Louise Bjerregaard Mæng DK UNG 28 11 0 0 6 5 5 3 3 3 2 5 3 3 1 

 8 Sarah G. Hansen DK UNG 28 11 3 1 6 4 5 2 0 3 3 5 4 3 0 

 9 Sara Borg S UNG 28 6 1 1 5 1 3 1 2 3 2 6 3 3 3 

 10 Fanny Storm S UNG 27 8 2 0 6 4 4 1 6 3 0 4 3 2 0 

 11 Markus Andersson S UNG 25 10 1 0 6 3 4 1 2 3 1 6 6 2 0 

 12 Stine Stangholt DK UNG 24 1 1 1 2 0 3 0 5 3 3 3 0 2 2 

 13 Oscar Klemmedsson S UNG 22 7 3 3 2 0 0 0 3 3 3 6 4 2 0 

 14 Henrik Strand DK UNG 22 3 1 0 4 2 2 0 5 1 1 3 1 3 2 

 15 Magnus Bjerke N UNG 13 0 3 0 0 0 0 0 1 1 2 0 0 3 3 

 



 

Finale Sekundskydning 
    

      
Start-nr. Navn Land Klasse Tid Plac. 

4 
Kim André Aannestad 
Lund N SEN 671 1 

7 Tor Harald Lund N SEN 728 2 

10 Eileen Torp N SEN 875 3 

8 Roger Ottosen N SEN 876   

1 Inge Hvitås N SEN 1075   

5 Göran Åhlin S SEN 1140   

6 Casper Norup Bertelsen DK UNG 1412   

9 Tomas Lindblom S SEN 2238   

2 Jan O. Larsen DK SEN ,-   

3 Sigurd Jensen DK SEN ,-   

 

Startliste for sekundskydning 
    Grundomgang 
    

Startnr. Navn Land Klasse Tid Plac. 

19 Inge Hvitås N SEN 839   

57 Jan O. Larsen DK SEN 852   

48 Sigurd Jensen DK SEN 869   

31 Kim André Aannestad Lund N SEN 879   

26 Göran Åhlin S SEN 919   

3 Casper Norup Bertelsen DK UNG 925   

52 Tor Harald Lund N SEN 938   

46 Roger Ottosen N SEN 944   

59 Tomas Lindblom S SEN 954   

1 Eileen Torp N SEN 968   

50 Mikael Persson S SEN 977   

37 Pål Øyvind Ørmen N SEN 979   

33 Nicolai Christensen DK SEN 983   

10 Geir Atle Metveit N SEN 988   

20 Elin Åhlin S SEN 996   

53 Olle Gabrielsson S SEN 1001   

9 Per Christiansen DK SEN 1006   

32 Oscar Klemmedsson S UNG 1031   

28 John Olav Ågotnes N SEN 1033   

56 Roger Strandh S SEN 1068   

42 Johnny Olsen DK SEN 1107   

36 Bjarne Veile DK SEN 1122   

15 Lisbeth  Philbert Larsen DK SEN 1129   

17 Donald Johansson S SEN 1143   

38 Magnus Larsson S SEN 1143   

54 Lasse T. Sukstorf DK SEN 1176   

60 Peter Kjær Fink DK SEN 1201   

35 Ingemar Månsson S SEN 1206   

39 Sarah G. Hansen DK UNG 1218   

21 Stine Stangholt DK UNG 1223   

47 Martin Gustavsson S SEN 1241   

11 Christer Berntsson S SEN 1258   

13 Håkon Tveitan N SEN 1275   

22 Jan Kåre Moland N SEN 1293   

58 Øyvind Haugen N SEN 1315   

2 Anders Pettersson S SEN 1322   

43 Magnus Bjerke N UNG 1325   

51 René Kristiansen DK SEN 1332   



29 Henry Håkansson S SEN 1334   

27 Anders K. Jørgensen DK SEN 1343   

49 Tor Gaute Jøingsli N SEN 1347   

44 Marcus Åhlin S SEN 1348   

8 Bo Allansson S SEN 1380   

25 Sindre Nordvik N UNG 1383   

23 Markus Andersson S UNG 1409   

18 Bjarne Sørensen DK SEN 1414   

5 Daniel Wallberg S UNG 1456   

6 Allan Villadsen Aagaard DK SEN 1602   

34 Lise Margrethe Rinde N UNG 1687   

30 Henrik Strand DK UNG 1749   

7 Anette Thingbø N UNG 1762   

41 Sara Borg S UNG 1831   

24 Jørgen Andersen DK SEN 1856   

4 Elisabeth Skudalsnes N SEN 1925   

45 Peter Hansen DK SEN 1968   

16 Eirunn Søyland N UNG 2019   

14 Fanny Storm S UNG 2651   

12 Louise Bjerregaard Mæng DK UNG 3026   

40 Tor Arnfinn Homme N SEN -   

55 Tore Veie N SEN -   

 

Holdresultat Nordisk 
Mesterskab 

      

1 Norge 12776 

2 Danmark 12811 

3 Sverige 12937 

      

Hevring 2014   

    


